
 
 

DECRETO N.º 142/2015 
DATA: 02/06/2015 

 
 

SÚMULA: Designa Presidente da Comissão 
Permanente de Licitações e dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

Decreta: 
 

Art. 1.º - Designa o Servidor Público Municipal 
Flávio Júnior de Góes, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Divisão de Licitação, para 
atuar temporariamente como Presidente da Comissão Permanente de Licitações, no período 
de férias do Presidente Titular, sendo de 01/06/2015 a 30/06/2015. 

 

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor na presente 
data, com efeito retroativo a 01/06/2015, revogadas as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado 
do Paraná, em 02 de junho de 2015. 
 
 
 

Dirceu José de Oliveira 
Prefeito Municipal 

 
 

 


	DATA: 02/06/2015

